
WÓJT GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XLIII/187/2013 
Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

12 383 888,91 zł w tym; 
12 019 240,91 zł 

364 648,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 13 733 577,22 zł
- 10 941 293,22 zł
- 2 792 284,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn.31 marca 2014r.
Zmiany w planie dochodów

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 702 314,46 32 349,00 ‘1 734 663,46

85295 Pozostała działalność 48 597,00 32 349,00 80 946,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

12 408,00 32 349,00 44 757,00

12 408,00 32 349,00 44 757,00

Razem: 12 351 539,91 32 349,00 12 383 888,91

BeSTia Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 20/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 marca 2014r.
Zmiany w planie wydatków

i

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 505 174,96 32 349,00 -2 537 523,96

85295 Pozostała działalność 111 744,56 32 349,00 144 093,56

3110 Świadczenia społeczne 80 237,00 31 425,00 111 662,00

Zlecone 12 048,00 31 425,00 43 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00 924,00 3 284,00

Zlecone 360,00 924,00 1 284,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 503,00 0,00 567 503,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 492,00 2 000,00 114 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Własne 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 -2  000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Własne 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Razem: 13 701 228,22 32 349,00 13 733 577,22

BeSTia
Strona 1


